様式第１３号（第１４条）
第　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　四街道市長　　　　　　印
調停開始通知書

四街道市中高層建築物等の建築に係る紛争の予防及び調整に関する条例第１１条第２項
の規定により調停を行うので、次のとおり通知します。

１　建築物の名称

２　敷地の地名地番　　　　　四街道市

３　相手方の住所及び氏名

４　調停を行う日時　　　　　　　　　年　　月　　日　（　）午前・午後　　時　　分

５　調停を行う場所

様式第１４号（第１５条第１項）
第　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　四街道市長　　　　　　印
調停開始受諾勧告通知書

次の建築物に係る紛争について調停の申出がありましたので、調停に付することに合意するよう、四街道市中高層建築物等の建築に係る紛争の予防及び調整に関する条例第１１条第３項の規定により、勧告します。
なお、この勧告の受諾については、調停開始受諾勧告に対する回答書により　　　　年
　　月　　日までに提出してください。
１　建築物の名称

２　敷地の地名地番　　　　　四街道市

３　相手方の住所及び氏名

様式第１５号（第１５条第２項）

年　　月　　日

四街道市長　　　　　　様

住　　所

　 　 申出者　氏　　名　　　　　　　　㊞

　　　   　　 電話番号

調停開始受諾勧告に対する回答書

年　　月　　日付け　第　　号により勧告のあった調停については、次のとおり回答します。
１　合意します。

２　合意しません。

（理由）

　備考　１か２のどちらかに○を付けてください。

様式第１６号（第１６条）
第　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　四街道市建築紛争調停委員会委員長　　　　　　　　㊞
出席要求通知書

四街道市中高層建築物等の建築に係る紛争の予防及び調整に関する条例第１２条第３項の規定により建築物に係る調停のため必要があるので、次のとおり出席を求めます。

１　建築物の名称

２　敷地の地名地番　　　　　四街道市

３　出席日時　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　（　）午前・午後　　時　　分

４　出席場所

様式第１７号（第１６条）
第　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　四街道市建築紛争調停委員会委員長　　　　　　　　㊞

関係図書提出要求通知書

四街道市中高層建築物等の建築に係る紛争の予防及び調整に関する条例第１２条第３項

の規定により建築物に係る調停のため必要があるので、次のとおり関係図書の提出を求めます。
１　建築物の名称

２　敷地の地名地番　　　　　四街道市

３　提出図書

４　提出部数

５　提出期限　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

６　提出先

様式第１８号（第１７条第１項）
第　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　四街道市建築紛争調停委員会委員長　　　　　　　　㊞

調停案受諾勧告通知書

次の建築物に係る紛争について、四街道市中高層建築物等の建築に係る紛争の予防及び
調整に関する条例第１３条の規定により、調停案の受諾を勧告します。
なお、この勧告の受諾については、調停案受諾勧告に対する回答書により　　　　年

　月　　日までに提出してください。
１　建築物の名称

２　敷地の地名地番　　　　　四街道市

３　相手方の住所及び氏名

様式第１９号（第１７条第２項）
年　　月　　日

四街道市建築紛争調停委員会　様

住　　所

　 　 　　　　氏　　名　　　　　　　　㊞

　　　   　　 電話番号

調停案受諾勧告に対する回答書

年　　月　　日付け　第　　号により勧告のあった調停案については、次のとおり回答します。

１　調停案を受諾します。

２　調停案を受諾しません。

（理由）

　備考　１か２のどちらかに○を付けてください。

様式第２０号（第１８条）
第　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　四街道市長　　　　　　印
調停打切り通知書

次の建築物に係る紛争について、四街道市中高層建築物等の建築に係る紛争の予防及び
調整に関する条例第１５条第２項の規定により調停を打ち切ることを通知します。

１　建築物の名称

２　敷地の地名地番　　　　　四街道市

３　調停の相手方の住所及び氏名

様式第２１号（第１９条第２項）

年　　月　　日

四街道市長　　　　　　様

代表当事者選定届

四街道市中高層建築物等の建築に係る紛争の予防及び調整に関する条例施行規則第１９条第２項の規定により代表当事者を選定しましたので、次のとおり届け出ます。

代表当事者
	氏名
	住所

	　　　　　　　㊞
	　　　　　電話

	　　　　　　　㊞
	　　　　　電話

	　　　　　　　㊞
	　　　　　電話

届出人（紛争当事者）

	氏名
	住所

	　　　　　　　㊞

	　　　　　　　㊞

	　　　　　　　㊞

	　　　　　　　㊞

	　　　　　　　㊞

	　　　　　　　㊞

様式第２２号（第２０条）
第　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　四街道市長　　　　　　印
工事着手延期・工事停止要請通知書

建築物に係る紛争についてあっせん又は調停のため必要があるので、四街道市中高層建築物等の建築に係る紛争の予防及び調整に関する条例第１６条の規定により、次のとおり要請します。

１　建築物の名称

２　敷地の地名地番　　　　　四街道市

３　要請事項

４　要請期間　　　　　　　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

５　理由

様式第２３号（第２４条）
第　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　四街道市長　　　　　　印
措置命令書

四街道市中高層建築物等の建築に係る紛争の予防及び調整に関する条例第１７条第　項

の規定により、次のとおり措置を行うことを命じます。

なお、同条例第１８条第１項の規定により、この命令に正当な理由なく応じないときは、
その旨を公表することがあります。

１　措置命令事項

２　期限　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日